PREFEITURA DE

Garanhuns

Garanhuns, 30 de abril de 2025

Secretaria de Comunicação Social (Secom)

ASSUNTO: DECLARAÇÃO INEXISTÊNCIA DE ESTAGIÁRIOS

A Secretaria de Comunicação Social declara, para os devidos fins, que não dispõe de

estagiários vinculados ao seu quadro de pessoal no ano de 2025.

Por ser verdade, firmamos a presente declaração para que produza os efeitos legais

necessários.

Sem mais para o momento, reforçamos os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

fa

Aka
Ronaldo Cesar nada de Carvalho É

Secretário de Comúnicação Social

Portaria Nº 014/2025 — GP Reraldo César Gonçalves de Carvalho
Secretário de Comunicação

Portaria nº 014/2025

Erctaitura Municipal de Garanhuns

PALÁCIO CELSO GALVÃO
Av, Santo Antônio, 126 — Centro — CEP: 55.293-904 — Garanhuns — PE Fone: (87) 3762-7000

CNPJ nº 11.303.906/0001-00

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250505115957.pdf

assinado por: idU
ser 390